
 

Zarządzenie Nr 219/12/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Sanoka do 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta  Sanoka oraz określenia sposobu współdziałania w tym 

zakresie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 196/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 08.11.2022 r. w sprawie 

wyznaczenia Urzędu Miasta Sanoka do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta  Sanoka oraz określenia 

sposobu współdziałania w tym zakresie - Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje następujące 

brzmienie: 
„Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 196/11/2022 

    Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia: 08.11.2022 r. 

L.p.  Harmonogram postępowania 

1. Zebranie informacji dotyczących zapotrzebowania na materiały biurowe i materiały 

eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek do dnia 10.11.2022 r.  

2. Zebranie informacji dotyczących zapotrzebowania na środki czystości do dnia  

31.01.2023 r. 

3. Przygotowanie postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego lub zapytania 

ofertowego na materiały biurowe i materiały eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek 

do dnia 21.11.2022 r. 

4. Przygotowanie postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego lub zapytania 

ofertowego na środki czystości do dnia 28.02.2023 r. 

5. Udzielenie  zamówienia publicznego lub zapytania ofertowego na materiały biurowe  

i materiały eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek do dnia 21.12.2022 r. 

6. Udzielenie  zamówienia publicznego lub zapytania ofertowego na środki czystości  do 

dnia 31.03.2023 r. 

7 Poinformowanie jednostek o wynikach zamówienia publicznego lub zapytania ofertowego 

na materiały biurowe i materiały eksploatacyjnego do kserokopiarek oraz przekazanie 

informacji niezbędnych do realizacji zamówień do dnia 31.12.2022 r. 

8. Poinformowanie jednostek o wynikach zamówienia publicznego lub zapytania ofertowego 

na środki czystości oraz przekazanie informacji niezbędnych do realizacji zamówień do 

dnia 14.04.2023 r.  

„ 

                                                                         § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                  Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                      Tomasz Matuszewski  


